2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(двадцать шестая сессия)

                                                 РЕШЕНИЕ
19.04.2018г.                                                                                           № 228

О  внесении изменений в решение  первой сессии № 2 от 20.10.2015 года «Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов                                            Усть-Таркского района Новосибирской области»
(в редакции решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области №196 от 24.11.2017г.)

В соответствии со статьями 3,8 и 10    Регламента  Совета депутатов Усть- Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей мандатной комиссии, исключить из состава комиссии депутата Кунц  Надежду Владимировну и ввести в состав комиссии депутата, делегированного  от  Совета депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Глотову  Наталью Владимировну, согласно приложения.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   	Председатель  Совета депутатов
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                        Н.И. Синяков

  Приложение  к решению
                                                                                                              сессии Совета депутатов
                                                                                                              Усть-Таркского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                              от 19.04.2018г. №228

Мандатная комиссия

	П№
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Указать председатель, зам. председателя, секретарь

	1.
	Коростелев Николай Николаевич
	председатель

	2.
	Калинин Владимир Викторович
	секретарь

	3.
	Глотова Наталья Владимировна
	член комиссии

image1.jpeg